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има потреба од:
Раководител во магацин(м)
во Велес
Потребни квалификации:
· Завршено средно образование (ССС)
· Лидерски способности и вештини
· Способност за разрешување проблеми, работа во динамично темпо
· Претходно работно искуство на иста позиција ( ќе се смета за предност) минимум 2 години
· Планирање и управување со работата на вработените во магацин, надзор напроцесот на утовар и истовар, како и за хигиената и условите во магацинот
· Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, тимска работа, професионалност
· Возачка дозвола (најмалку Б категорија)
Работни задачи:
· Ја контролира и менаџира целокупната работа и функционалност на секторот
· Изготвување на нарачки за роба по предвиден план
· Прави проверка и контрола на влезна и излезна роба, по проценка
· Организира транспорт на роба од Магацин и роба во Магацин 
· Врши контрола и надзор на точноста на состојбата со залихите, повремено, по потреба
· Одговорен за прием за робата, состојбата со залихите и проверка на температурата во возилата и магацинот 
· Ги извршува сите други работи на своето работно место на барање на претпоставениот
Ние нудиме:
· Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес );
· Можност за кариерен раст и напредок;
· Обезбеден превоз и топол оброк;
· Конкурентна плата и бонуси;
· Обука, менторирање, евалуација;
· Платено колективно осигурување;
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